PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

Nº 042/2022 - SEGEP
PUBLICAÇÃO 004/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pela Portaria nº
234/2022 torna público aos interessados o Edital de Homologação do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Edital de
Abertura nº 042/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Edital nº 02/2022 – Prefeitura
Municipal de Maringá. Os candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página do Concurso Público Prefeitura Municipal de Maringá - 042/2022 Diversos cargos, imprimir
a segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 13 de janeiro de 2023.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 12 de janeiro de 2023.

Eduardo Alcantara Ribeiro
PRESIDENTE COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Agente Fiscal - Manhã ADRIANA APARECIDA LIMA DOS SANTOS  01250191366 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ADRIANA CORREIA DA SILVA  01250191347 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ADRIANO APARECIDO GUEDES RIBEIRO 01250186041 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ADRIELE FILINTRO DOS SANTOS 01250186180 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ADRIELLY CAMILE CARVALHO 01250190400 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 01250185488 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ALEQUES LOPES DOS SANTOS 01250185104 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ALESSANDRA DE SOUSA NOGUEIRA BARBOSA 01250189711 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ALESSANDRO APARECIDO SANTANA DA SILVA 01250191893 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ALEX LUCIO BARBOSA 01250189714 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ALINE PAULA ALVES DE SOUZA MONDINI 01250185039 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã AMANDA CRISTINE OLIVEIRA PIMENTEL 01250185033 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ANDERSON ELIAS DE MORAES 01250189761 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA  01250188316 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ANDIARA DE PAIVA DOURADO  01250191853 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ANDRÉ APARECIDO DIAS MARQUES 01250185653 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ANDREA DE ALMEIDA SILVA 01250185109 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ANDREIA CRISTINA ELIAS FERREIRA 01250191187 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS 01250189077 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ARIADNY FISCHER SOARES BERNARDINELLI 01250187091 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ARIANE BEATRIZ DE BARROS 01250188261 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã BARBARA LOSANO BARBIERI  01250187234 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã BRUNO PAVEZI 01250191293 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã CAROLINA COSTA PERA 01250185389 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã CAROLINE LEAL GOULART  01250185293 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã CHEILA GUIMARÃES OLIVEIRA 01250189009 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã CINTIA CORDEIRO 01250191240 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã CLAUDETE PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA  01250185005 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã CLAUDIA VALLIM 01250191378 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã CLAYTON DE OLIVEIRA BOSSONI 01250188631 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã CRISTIANO CLAUDINO  01250191063 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã CYNTHYA BERTOLDO DA COSTA 01250188117 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã DALTON DIEGO BATISTA ANDRADE 01250188190 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã DANIELA MELO DOS SANTOS 01250185200 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã DANIELE RODRIGUES DE LIMA  01250190938 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã DÉBORA APARECIDA DE SOUZA 01250188639 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

3

Agente Fiscal - Manhã DEISE MARIA SCHNEIDER PEREIRA 01250187958 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã DEOLINDO DE OLIVEIRA JÚNIOR 01250188087 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã DHIULLIA FERREIRA DE SOUZA  01250189939 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã DIANA NAKAO LIMA 01250185566 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã DIONATA ALVES DE MORAES 01250191867 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã DIRLEI GOOD FAGUNDES DE MATTOS 01250190404 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã DRIELLY OLIVEIRA VICENTE DA SILVA 01250190465 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã EDISON FERREIRA SANTOS NETO 01250190819 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã EDIVALDO SANGA 01250188388 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ELAINE KIMIE ISHIHARA 01250189170 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ELISANDRA PEREIRA DA SILVA 01250191075 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ELISANGELA MOREIRA 01250191183 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 01250190372 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ELIZANGELA MIRA MORAIS DA SILVA  01250191703 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã EMILY GAMARRA RODRIGUES 01250188436 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ÉRICA CAROLINE ZUCA 01250187634 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ÉRICA CRISTINA PEGA DE OLIVEIRA 01250188291 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ERICA FERNANDA RAFAEL DE MELLO 01250187875 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ÉRICA ROSA DE LIMA 01250187175 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã FABRÍCIA FERREIRA DA CHICA 01250185129 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã FELIPE ALVES DA SILVA 01250184978 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã FELIPE BATISTA CORREIA 01250190416 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã FELLIPE JHORDÃ LADEIA JANZ 01250191277 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã FERNANDA CRISTINA CAMPANA HAIDAR 01250189940 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã FERNANDA PAES 01250190886 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã FLÁVIA JAQUELINE DE QUADROS FERREIRA 01250185715 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã FRANCIELE CAROLINO 01250191797 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã FRANCISCO MACHADO 01250191636 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GABRIEL FELIPE PIERINI 01250185201 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GABRIEL MEIRA TANNO 01250187613 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã GABRIELA TAINA DOS SANTOS SILVA 01250191308 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GABRIELLE UHLMANN DE LIMA CASTRO 01250191320 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã GEOVANA DE SOUZA PICOLO 01250187623 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GEZIANE NUNES RODRIGUES DOS SANTOS 01250190159 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GILMARA CARLOS DA FONSECA  01250190408 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã GIOVANA CAROLINA BARROSO DE ARAUJO 01250185179 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GISLANE FERREIRA SOARES ALVARES 01250190647 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã GLEICIELY GODEIS MORAES 01250190994 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GRACIELLE DE OLIVEIRA RODRIGUES  01250190963 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

4

Agente Fiscal - Manhã GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA 01250191848 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã GUILHERME AUGUSTO DE CASTRO 01250185633 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GUILHERME JACOVOZZI NEVES 01250186437 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GUILHERMY NUNES BARBOSA  01250191626 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã GUSTAVO CARVALHO LIMA 01250187838 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã HENRIQUE KIATKOSKI JUNIOR 01250191309 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã HIGOR JEAN FERREIRA NEVES 01250185422 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã HUGO SACCOMAN KLINKOWSKI 01250189763 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ISABELA ALEXANDRA RODRIGUES SALES 01250184982 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ISABELA DE SOUZA ARAUJO 01250190523 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã IVANETE DE SOUZA  01250185185 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã IZABELE VILA REAL DIAMANTE 01250189563 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã IZADORA FERNANDES ALVES  01250191081 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JAIME BARBOZA DE JESUS 01250185081 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JANAYNA MUNHOZ DE OLIVEIRA LOPES 01250189817 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JAQUELINE DOS SANTOS FERREIRA 01250190521 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JEISE DE MORAES SANTOS 01250186190 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JENIFER AMANDA DE MORAIS 01250191133 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JENNIFER MIRANDA SANTANA 01250191364 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JÉSSICA AMBRÓZIO SAMPAIO 01250189374 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JÉSSICA CAROLINE COSTA 01250191897 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JÉSSICA GALASSI BORTOLOCI 01250185018 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JÉSSICA GONÇALVES DA SILVA CASTIONE 01250190719 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JESSICA TOSO MENDES 01250191057 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JOÃO GUILHERME FERNANDO DA SILVA  01250190498 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JOAO HENRIQUE SOUZA SILVA 01250189118 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JOAO MARCOS DUARTE 01250185265 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JOÃO MARCOS GASPAR JUNIOR 01250190668 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JOAO VITOR FERREIRA LIRA  01250185401 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JONNY CRISTIANO CARVALHO  01250185518 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JOSIANE PEREIRA PEDRO 01250185575 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JOSIMEIRE ALVES PEREIRA BARBOSA 01250187305 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã JULIANA CRISTINA DOS SANTOS SARNASKI 01250188699 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JULIANA FROEMING 01250185137 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã JULIANA RODRIGUES DE SOUZA 01250191601 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã KAOANY SANTOS FIGUEIREDO  01250188362 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã KARINA TAYNARA MOREIRA DE SOUZA  01250185964 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã KARINA VALENTINA DOS SANTOS 01250185131 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã KAROLAYNE BERBIANO SANTOS 01250188425 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

5

Agente Fiscal - Manhã KELLY REGINA DA ROCHA 01250191612 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã KESIA FRANCINE FELIX MARQUES FERREIRA 01250188395 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LARISSA GROSSI MARTINI PINTO 01250185007 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LAUANA RAMOS MIGUEL FERNANDES 01250190421 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LEANDRO SOARES LEITE 01250190709 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LEONARDO BERNARDI 01250185443 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã LEONARDO PAULO CAMPOS GONZAGA 01250191676 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LETICIA PIRES LOPES OLIVEIRA 01250190170 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LETICIA SANTOS RIBEIRO 01250185463 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã LILIA MARA DA SILVA OLIVEIRA  01250190924 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LUCAS BANDEIRA DE ARAUJO 01250186822 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã LUCAS BATISTA LUDOVICO DE ALMEIDA 01250186270 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LUCAS HULALA NASCIMENTO 01250185853 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LUCAS PEREIRA DA SILVA 01250186370 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã LUCAS TIAGO CORREIA FABIANO  01250185511 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LUCIETE TELES DE SOUZA 01250191379 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã LUIS GUSTAVO LOPES 01250191508 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LUIZ HENRIQUE MACHADO 01250185494 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã LUIZ RICARDO NOVAES DE SOUZA 01250190526 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã LUZIA APARECIDA DO AMARAL 01250191932 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MAIKON RENATO DE SOUZA RIBEIRO DE COITO 01250187702 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARCELO BEVILACQUA DE ANDRADE 01250185112 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MARCELO FUTLIK MARTINELLI 01250185065 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MÁRCIA BRUM PEREIRA MONTEIRO MICHELIN 01250190431 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MÁRCIA PETRINA DA SILVA 01250188783 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARCIO PAULO DE SOUZA  01250185115 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARCOS ALTIERE PROENÇA  01250191812 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01250185066 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARIA DO CARMO CORREA ANDRADE 01250191330 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARIA ROSINEA DE LIMA  01250191161 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MARIANA BARROS YAMADA 01250188363 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARIANA COSTA DO NASCIMENTO 01250190340 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MARIANE SENEME NANI 01250185795 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARIANE VILHENA DE PAIVA MARANGONI 01250187670 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARIANNA ABREU MANNA 01250191687 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MARLI LUIZA SAPATINI 01250191619 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MARLON YURI YAMAMOTO 01250190467 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MARYELEN AMARAL DE MOURA 01250185519 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MASSAE TAKENAMI KANZAKI 01250185409 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

6

Agente Fiscal - Manhã MATEUS HENRIQUE TROLI BELEM 01250191083 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MATEUS SERIO DE PAULA 01250191614 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MATHEUS CASAQUI MARTINI 01250188502 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MATHEUS GONÇALVES DOS SANTOS  01250191844 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MATHEUS RODRIGUES PUERTA  01250189463 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MAURICIO SÉRIO DE PAULA  01250191641 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MAYARA APARECIDA DE MELO 01250186644 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MAYARA RODRIGUES TEIXEIRA 01250190357 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã MONIQUE RAFAELA FERREIRA 01250191796 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã MURILO JORDÃO 01250185762 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã NAIADY BANDIERA LOPES 01250185062 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã OSVALDO FAGUNDES DIAS 01250191485 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã PATRICIA DO CARMO EMANUEL 01250188449 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã PAULA GABRIELE CUNHA PERUSSO  01250190978 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã PAULINE SAMBUGARO SANTOS 01250185731 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã PAULO CESAR ANDRADE  01250190558 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã PAULO HENRIQUE DUGOLIN 01250191345 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã PEDRO HENRIQUE FÁVARO 01250185017 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã PRISCILA FARIAS RODRIGUES DURAES 01250191022 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã PRISCILA SOIARA RODRIGUES BARBOSA 01250186027 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã RAFAEL CESAR ASSUNÇÃO 01250185862 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã RAFAELLA HEIDEMANN DE OLIVEIRA RUIZ 01250191298 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã RAIZA JULIANA CARDOSO FIRMIANO 01250190786 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã RANGEL CHAGAS BARBOSA 01250187194 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã REGIANE ACASSIA BEVENUTA  01250190881 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã REGIANE SILVA ALVES DE OLIVEIRA 01250191003 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã RENILSON PACHECO FREITAS 01250191711 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ROBSON ROSA DOS SANTOS 01250190681 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã RODRIGO CARVALHO DE SOUZA 01250184996 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 01250186593 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ROGER THOM DE SOUZA 01250190648 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã ROSELI RIBEIRO DA SILVEIRA VICENTE 01250185883 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã ROSSELLINI GLOMBA DE SOUZA  01250186756 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã SABRINA BORGES SERAFIM 01250185161 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã SANDRA MARA KOGUT 01250185433 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã SIDINEI APARECIDO DOS SANTOS 01250185006 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã SILVANA RODRIGUES NEVES 01250191002 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã SUELI APARECIDA ALVES 01250186411 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã SUELY GERARDELI ORTIZ  01250190067 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

7

Agente Fiscal - Manhã TAINÁ ORTEGA CARMONA  01250191152 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã TALITA MOREIRA DECOL CLARO 01250188858 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TÁLLITA VITÓRIA MARQUES SANTOS  01250190856 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TAMARA RUBIN DA SILVA 01250185625 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TAMIRES NAIARA DE MELO 01250187192 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TAMIRIS VARESCHINI CARDOSO EDUARDO 01250191575 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã TARCISIO LUCAS BOSCARIOLI 01250188347 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TEISE LEONARDO 01250185176 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã THAÍS MARA LOPES 01250187635 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã THALITA DA SILVA GIL 01250190714 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã THAYSSA OLIVEIRA DE JESUS 01250191907 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã TIAGO ANTONIO KINGO KAETSU 01250191415 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TIAGO DOS SANTOS SILVA 01250191810 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã TIAGO HENRIQUE PADILHA AZEVEDO  01250190586 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã TIAGO KOGUT 01250188351 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã VANESSA BRAMBILLA  01250191246 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã VICTORIA LORENA DURVAL DA SILVA 01250191344 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã VINICIUS RETUCCI FELIX DA SILVA 01250190403 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã VITOR HUGO BARBOSA ALVES 01250185169 DEFERIDO
Agente Fiscal - Manhã VITÓRIA LORENNA ALMEIDA GONÇALVES 01250185281 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã WALTER RODRIGUES GONÇALVES 01250189409 DEFERIDO

Agente Fiscal - Manhã WELINGTON DA SILVA DOURADO 01250190090 DEFERIDO
Cuidador de Idosos - Tarde ANA PAULA DE OLIVEIRA GANDA 01250187342 DEFERIDO

Cuidador de Idosos - Tarde GABRIEL FELIPE PIERINI 01250185205 DEFERIDO
Cuidador de Idosos - Tarde JULIANA FROEMING  01250186161 DEFERIDO

Cuidador de Idosos - Tarde KARINA TAYNARA MOREIRA DE SOUZA  01250185965 DEFERIDO

Cuidador de Idosos - Tarde LUCIETE TELES DE SOUZA 01250191675 DEFERIDO

Cuidador de Idosos - Tarde ROSANGELA DOS SANTOS BARRETO REIS  01250191054 DEFERIDO

Cuidador de Idosos - Tarde TEISE LEONARDO 01250185165 DEFERIDO

Lavador de Veículos - Manhã GABRIEL RICARDO ANDRADE DE OLIVEIRA  01250188012 DEFERIDO
Mecânico - Motocicleta - Manhã WELLINGTON APARECIDO BARELLA 01250191845 DEFERIDO
Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gasolina
- Tarde WELLINGTON APARECIDO BARELLA 01250191854 DEFERIDO

Operador de Equipamento I - Tarde ELI RICARDO SANTOS DA SILVA 01250190655 DEFERIDO
Operador de Equipamento I - Tarde TIAGO KOGUT 01250185942 DEFERIDO

Operador de Equipamento II - Manhã ELI RICARDO SANTOS DA SILVA 01250190658 DEFERIDO

Operador de Equipamento II - Manhã TIAGO KOGUT 01250191674 DEFERIDO

Pedreiro - Manhã GENILDO CEZARIO DOS SANTOS 01250185683 DEFERIDO

Pedreiro - Manhã NILSON CALAIS TESSAROLO  01250187294 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

8

Técnico de Manutenção Elétrica - Tarde GENILDO CEZARIO DOS ANTOS 01250185680 DEFERIDO
Técnico de Manutenção Elétrica - Tarde HENRIQUE RUBSON DE ALMEIDA SANTOS 01250185953 DEFERIDO

Técnico de Manutenção Elétrica - Tarde LEANDRO SOARES LEITE 01250191543 DEFERIDO
Técnico em Laboratório - Análise Clínica -
Tarde DEBORAH EVELLYN SITTA LOPES 01250185460 DEFERIDO
Técnico em Laboratório - Análise Clínica -
Tarde EMILY MATOS DOS SANTOS 01250189888 DEFERIDO
Técnico em Laboratório - Análise Clínica -
Tarde ERICA FERNANDA RAFAEL DE MELLO 01250187894 DEFERIDO
Técnico em Laboratório - Análise Clínica -
Tarde MARIA DO CARMO CORREA ANDRADE 01250191337 DEFERIDO
Técnico em Laboratório - Análise Clínica -
Tarde NATHALY MUNIZ VIEIRA 01250185116 DEFERIDO